
Kupní smlouva

Kupující:

sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

č.j. PPR-27111-14/ČJ-2016-990640

ČESKÁ REPUBLIKA
Ministerstvo vnitra
Praha Z Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

CZ00007064
Ing. Vladimírem Kalibou
vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR
Česká národní banka

pp.ovz@,pcr.cz
gs9ai55

(dále jen ,,Kpující") na jedné straně

a

Prodávající:
sídlo:
IČO:
DIČ,

zapsaná:

jednající:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

DASTA s.r.o.
Ke Klíčovu 714/6, 190 00 Praha 9

r

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

u Z a V í r a j í

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník")

tuto
kupní smlouvu

"' /{



I.
Předmět smlouvy

Ill Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
zboží, uvedené v článku II. odst. /1/ této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto
zboží.

/2/ Kupující zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínech
stanovených touto smlouvou.

/3/ Smlouva je uzavírána na základč rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky
v souladu s ustanovením § 27 a § 3 l zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

II,
Zboží

Ill Zbožím se rozumí dodávka celkem 1 477.ks doplňků k nylonovým kompletům:

A. Opasek služební dvojitý s ocelovým průvlekem 50/1200 min s ocelovým průvlekem a
vnitřním VELCRO páskem (mod. 234-1/TAV-Tactical) - 230 kusů, z toho:
velikost M 20 ks,
velikost L 85 ks,
velikost XL 120 ks,
velikost XXL 5 ks.

B. Pouzdro na pouta nylon (mod. 238-6) - 767 kusů.

C. Pouzdro na zásahovou výbušku P-1 (mod. 620) - 170 kusů.

D. Pouzdro na zásobník s poutkem velcro k pistoli CZ 75 D Compact (mod. 297-l) - 160
kusů.

E. Pouzdro taktické stehenní na pistoli CZ 75 D Compact (mod. 260-1/TZ B) - 150 kusů,
z toho:
provedení pravé 135 ks,
provedení levé 15 ks.

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. l této smlouvy (Specifikace zboží a "
ceny) a je nedílnou součástí této kupní smlouvy.

/3/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží
od prodávajícího.

/4/ Prodávající se zavazuje dodat zboží vyrobené z nových, dosud nepoužitých materiálů.

/5/ Zboží splňuje požadované vlastnosti použitých materiálů, včetně garance jakosti,
technických podmínek, zdravotní nezávadnosti, stálobarevnosti a dodržení všech' dalších
požadavků v souladu s technickou specifikací,

B

J

i

"' /{



- použité pojmy a terminologie, popis a určení výrobku (ve shodě se zadávací dolaunentací
č.j. . PPR-27111-7/ČJ-2016-990640),

- technické požadavky (ve shodě se zadávací dokumentací č.j. . PPR-27lll-7/Čj-2016-
990640),

- požadované záruky (ve shodíš se zadávací dokumentací č.j. PPR-27111-7/ČJ-2016-
990640),

- pokyny pro kontrolu a přejímku výrobků (ve shodě se zadávací dokumentací č.j PPR-
27lll-7/Čj-2016-990640).

/6/ Veškeré následné odlišnosti a zmčny ve výrobč a v provedení výrobků musí být předem
schváleny oběma smluvními stranami a zapracovány do TP.

III.
Doba plnění

/1/ Prodávající dodá zboží kupujícímu jednou dodávkou nejpozději do 15. 12. 2016.

/2/ Prodávající se zavazuje informovat kupujícího písemně nebo faxem o terlnínu dodání
zboží nejméně pět pracovních dnů předem, prostřednictvím odpovědného pracovníka
kupujícího - Ing. Igora Paulenky, tel. , nebo na adresu:

Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabeqpečení

Sklad majetku zajištěného v trestním řízení
P.O.BOX 5, 669 03 znojmo - Cínová Hora

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na prodávajícího v okamžiku převzetí zboží
od prodávajícího.

/4/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní pokutu
z prodlení ve výši 2% z ceny té části zboží s DPH, kteránebyla dodána v termínu dle ustanovení
Cl. III. odst, Ill této smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. IV. odst. /1/
a /2/ této smlouvy, za každý i započatý den prodlení Sjednanou smluvní pokutu je prodávající
povinen zaplatit kllpujíchnu nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování,
doručeného kupujícím prodávajícímu.

IV.
Cena zboží

Ill Kupní cena zboží se sjednávájako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit, úprava
je možná pouze při zrněně zákonné sazby DPH. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady
související s dodáním zboží. Specifikace ceny je uvedena v příloze č. l (Specifikace zboží a
ceny) této smlouvy.

/2/ Sjednaná kupní cena za celkovou dodávku všech doplňků bez DPH je 282.460,00 Kč,
(slovy: dvěstěosmdesátdvatisícčtyřistašedesátkorunčeských), DPH 21 % Činí 59.316.60 KČ a

3/8 -



.-"\

cena za celkovou dodávku všech doplňků včetně DPH je 341.776,60 KČ (slovy:
třistačtyřicetjedentisícsedmsetsedmdesátšestkorunčeskýchšedesátha]éřů).

V.
Platební podmínky

Ill Prodávající se zavazuje doručit daňový doklad (dále jen »fakhlra") kupujícímu spolu se
zbožím a to ve dvou (2) vyhotoveních (l originál a l kopie).

/2/ Faktura bude mítnáležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 435 občanského zákoníku.

/3/ Součástí faktury bude:

a) detailní rozpis cen jednotlivých položek zboží,
b) originál dodacího listu potvrzený odpovědným pracovníkem kupujícího za převzetí

zboží dle článku III. odst. /2/ této smlouvy.

/4/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v teimínu do 30 dnů po jejím doručení. Při doručení
faktury po 15. 12. 2016 se její splatnost prodlužuje na 60 dnů od jejího doručeni kupujícímu.
V případě pochybností se má za to, Že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury.

/5/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly:

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s Dplý, a to za každý den
prodlení, kterou se zavazuje zaplatit prodávající kupujícímu do 30 dnů po doručení
kupujícím písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku dle ČI. V. odst. /1/
této smlouvy,

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den
prodlení, který se zavazuje zaplatit kupující prodávajícímu do 30 dnů po doručení
prodávajícím písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku dle ČI. V.
odst. /4/ této smlouvy.

/6/ Zálohy kupující neposkytuj'.

/7/ Na všech účetních a evidenčních dokladech, včetně kupní smlouvy, musí být přesné
pojmenováni nahipovanCho zboží.

/8/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové
údaje nebo není doručena v požadovaném mnoŽství výtisků, a to s uvedením důvodu vrácení
Prodávající je v případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních dnů ode dne doničení opravit
vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu novou. Oprávnčným vrácením faktury přestává běžet
lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného
.doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu. Faktura se považuje za vrácenou '
ve lhůtč splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena
prodávajícímu, který ji vystavil.

=
i

"' /t



VI.
Dodání a převzetí zboží

/1/ Místem dodání zboží je pracoviště Policejního prezídia, Správa logistického zabezpečení
- sklad materiálu zajištěného v trestním řízení Znojmo - Cínová Hora, kontaktní osoba Ing.
Igora Paulenky, tel. .

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení třech (3) vyhotovení
dodacího listu v místě dodání. K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník
Policejního prezidia Správy logistického zabezpečení - sklad materiálu zajištěného v trestním
řízení Znojmo - Cínová Hora.

/3/ Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení
bude podepsáno oběma stranami, prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a kupující obdrží jedno
(l) vyhotovení Třetí vyhotovení dodacího listu následně přiloží prodávající k daňovému
dokladu (dále jen ,,faktura").

/4/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí,
vady skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odklädu. '

/5/ Při přejímce v místě dodání (plnění), bude kupující provádět vizuální kontrolu úplnosti
dodávky, kvality materiálu a provedení, kontrolu úplnosti požadovaného oznaČení a dodaného
velikostního sortimentu dle kupní smlouvy.

/6/ V případě, že kupující vrátí celou dodávku jako nevyhovující, zavazuje se prodávající
provést náhradní plnění v termínu do 30 dnů od vrácení dodávky. V rámci náhradního plnění
bude dodáno zboží nové, splňující všechny požadované parametry v množství dle původního
požadavku. V případě připuštění náhradního plnční je povinen prodávající prokázat způsob
pořízení vstupních materiálů pro výrobu nové dodávky. "

VII.
Záruka za jakost zboží

/1/ Záruka na zboží dodané podle ČI. IT této smloiwy je na dobu minimálně 36 měsíců
od data převzetí zboží kupujícím.

/2/ Prodávající gai'antuje požadovanou životnost dodaného zboží min. 5 let. Požadovaný
servis ze strany dodavatele a dodávkynW'adMchdílůrovněž po dobu min. 5 let od data převzetí

' zboží kupujícím.

/3/ Běh záruční lhůty začíná ode dne dodáni zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které oĹlpovídá prodávající. Záruční podmínky
se vztahlljí na jakékoliv výrobní vady, které mají za následek nekompletnost výrobku a
nesprávnou kvalitlL Prodávající ručí za skryté vady po dobu niinimální délky záruční doby. -

/4/ Nevyhovuje-li zboží zadávací dokumentaci č.j. PPR-27111-7/ČJ-2016-990640, vrátí se
prodávajícímu.

/5/ Bčh záruční lhůty začíná ode dne dodání zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
kupující nemůže užívat zboží pro jeho vády, za které odpovídá prodávající.

"' /Ľ



/6/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu
prodávajícímu. V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání
protokolu kupujícím.

/7/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny prostřednictvím odpovědného pracovníka
kupujícího uvedéného v.čl. III. odst. /2/ této smlouvy.

/8/ Pro případ nedodržení termínu reklamace je prodávající poviÁÉn zaplatiĹ smluvní

pokutu vc výši 1 000,- Kč za každý, a to i započatý den, splatnou do 30 dnů ode dne jejího
vyúčtování kupujícím.

VIII.
Další ujednání

/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlČenlivost
o informacích, které při plnění této sinlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho
zaměstnancích a spolllpracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího
žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejnč přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

roZhodnutím oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle ČI. VIII. odst. /1/ této
smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu,

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé
smluvní straně případnou zmčnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy. "

/6/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI, II. odst. l této sInlollvy nemá právní vady
ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku.

/7/ Pro případ porušení závaZků blíže specifikovaných v ČI. VIII. odst. /1/ až /4/ a /6/ této
smlouvy a v případě uvedení prodávajícím zkreslených informací nebo nepravdivých údajů o
zboží je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 50.000,00 KČ, (slovy: padesáttisíc
korun českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím.

IX.
Společná a závČreČná ustanovení

Ill Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě,
se řídí příslušnými ustanovenínii občanského zákoníku.

"' It



/2/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu
škody vůči prodávajícíniu v Částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné
porušení povinnosti prodávajícího,

/3/ Veškeré smluvní pokuty a náhrada škody, které je dle této smlouvy povinen zaplatit
prodávající kupujícímu, uplatňuje za kupujícího odpovědný pracovník SLZ PP ČR.

/4/ Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případč podstatného porušení této
smlouvy prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní,
- nepravdivé nebo zavádčjící prohlášení prodávajícího podle ČI. VIII. odst. 6.

/5/ Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, Že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

- prodávající vstoupí do likvidace

/6/ Prodávající je oprávněn odstoupit od plnění smlouvy, pokud je kupující v prodlení
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/7/ Účinky odstoupení nastávají dnem doničení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

/8/ V případě opakovaného nesplnění technických požadavků, nebo termínu dodávky
zadavatel je oprávnčn snílouvu vypovědět bez jakýchkoliv sankcí a zbývající předpokládané
objemy .neodebrat.

/9/ prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o zmčnč nčkterých zákonů (zákon o finanční kontrole),
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

/10/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanČní kontrole
provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlpuvy.

/11/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, Ye kterém došlo
k zaplacení zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro
účely kontroly opi'ávněnými kontrolními orgány.

/12/ Prodávající je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu '
plnění plnili také poddodavatelé podílející se na této zakázce.

/13/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při

· vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
Střetem zájmů se rozumí Činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 písm. a).

"' Iv'



/14/ Prodávající je povinen sdělit kupujícímu infonnaci o splnění podmínky
dle § 81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.

/15/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

/16/' Smluvní strany se zavazují, že-veškeré spory vzniklé v souvislOsti s realizací smlouvy
budou řeŠeny smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.

/17/ Prodávající ani kupující nemají bez předchozího písemného souhlasu oprávnění
postoupit práva a povinnosti této kupní smlouvy na třetí osobu.

/18/ Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění v Registru smluv zajistí kupující.

/19/ Součástí této kupní smlouvy je příloha č. 1 (Specifikace zboží a ceny).

/20/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

/21/ Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
kupující obdrží dvě (2) a prodávající jeden (l).

/22/ Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne

(razítko, podpis)

V Praze dne

(razítko, podpis)

8/8



Příloha č. l kupní smlouvy č.j.: PPR-27111-14/ČJ-2016-990640

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY

Počet Cena za kus Cena za kus Cena celkem
. DPH za kus DPH celkem Cena celkem s DPHkusu bez DPH s DPH bez DPH

Opasek služební dvojitý s ocelovým průvlekem
50/1200 mm s ocelovým průvlekem a vnitřním 230 245,00 KČ 51,45 KČ 296,45 KČ 56.350,00 KČ 11.833,50 KČ 68.183,50 KČ
VELCRO páskem (mod. 234-I/TAV-Tactical)

Pouzdro na pouta nylon (mod. 238-6) 767 130,00 KČ 27,30 KČ 157,30 KČ 99.710,00 KČ 20.939,10 KČ 120.649,10 KČ

Pouzdro na zásahovou výbušku P-1 (model 620) 170 90,00 KČ 18,90 KČ 108,90 KČ 15.300,00 KČ 3.213,00 KČ 18.513,00 KČ

CZ 75 D Compact (mod. 297-l) 160 85,00 Kc 17,85 Kc 102,85 KČ 13.600,00 KČ 2.856,00 KČ 16.456,00 KČ

Compact (mod. 260-I/TZ B) , 150 650,00 Kc 136,50 KČ 786,50 KČ 97.500,00 KČ 20.475,00 KČ 117.975,00 KČ

Velikosti a počty dodávaných opasků (model 234-1/TAV)

Velikost Počet kusů

M 20

L 85

XL 120

XXL 5

Počty jednotlivých provedení stehenních pouzder na pistoli
(model 260-1/TZ B)

Provedeni Počet kusů
pravé 135
levé 15

1/1


